

Vuoden 2024 talousarvion käyttösuunnitelman hyväksyminen sekä hallintopalveluiden ja kehityskeskukseen tilivelvollisten viranhaltijoiden nimeäminen

Kaupunginhallitus 15.01.2024 § 6
420/02.02.00/2023

Valmistelija

Hallintojohtaja Liisa Salo

Talousarvion täytäntöönpano-ohjeessa kaupunginhallitus on edellyttänyt toimielimiltä määrärahojen käyttösuunnitelman hyväksymistä ja tilivelvollisten viranhaltijoiden nimeämistä. Hallintopalvelujen ja kehittämistoimen osalta käyttösuunnitelman hyväksyy ja tilivelvolliset viranhaltijat nimeää kaupunginhallitus.

Liitteenä olevasta taulukosta ilmenee miten valtuuston kaupunginhallitukselle hyväksymät käyttötalouden määräraha ja tuloarvio käytetään tehtäviin ja osatehtäviin.

Taulukossa on eritelty myös valtuuston kaupunginhallitukselle investointihankkeisiin osoittamat määrärahat ja tuloarviot sekä niiden kohdistuminen osahankkeisiin.

Taulukosta ilmenee myös tehtävien, osatehtävien ja kustannuspaikkojen sekä investointihankkeiden ja osahankkeiden tilivelvolliset viranhaltijat. Kustannuspaikkojen vastuuhenkilöt ovat tilivelvollisia osatehtäviätason ja edelleen tehtäviätason vastuuviranhaltijoille, jotka puolestaan ovat vastuullisia kaupunginhallitukselle ja kaupunginjohtajalle. Investointien vastuuhenkilöt ovat tilivelvollisia suoraan kaupunginhallitukselle ja kaupunginjohtajalle.

Kustannuspaikkojen tilivelvolliset toimivat ostolaskujen hyväksyjinä.

Erittelyyn sisältyy myös keskusvaalilautakunnan ja valtuuston määräraha- ja tuloarvotiedot sekä tilivelvollisuus.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Vesa Rantala

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus

1. hyväksyy valtuuston, keskusvaalilautakunnan ja kaupunginhallituksen käyttötalousmäärärahojen ja -tuloarvion käyttösuunnitelman.
2. hyväksyy kaupunginhallituksen investointihankkeiden määrärahojen ja tuloarvioiden käyttösuunnitelman.
3. nimeää kaupunginhallitukseen nähden tilivelvolliset viranhaltijat liitteen mukaisesti
4. vastuuttaa eri kustannuspaikat liitteen mukaisesti.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Lisätietoja

Hallintojohtaja Liisa Salo. puh. 050 330 5286,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
